quod dixit regnavit: sub audire fecit in alio ver-
 su. Et quod ait: irascuntur populi: hoc dixit: commo-
 ueat terra. Quid sunt enim populi nisi terra: Quam-
 tum potest irascantur terra ei qui iam sedet in celo.
 Fuit enim dominus et in terra: et assumpsit terram
 in qua esset in terra. Induit se carnem: et pri-
 or voluit pati irascetes populos. Ne iras po-
 pulorum timeret serui eius: prior illam pati volu-
 it. Et quia necessaria erat ira populorum seruis ei-
 us: ut a peccatis suis omnibus per ipsas tribula-
 tiones curarentur et sanarentur: amaram poculum
 prior medicum bibit: ne bibere timeret egro-
 tus. Ergo dominus regnavit irascantur populi. Ira-
 scantur populi: quia de ira ipsorum multa bona fe-
 cit deus. Illi irascuntur: et serui dei purgantur:
 quia exercet et coronantur. Irascantur populi: qui
 sedet super cherubin regnavit: commoveat
 terra. Cherubin sedes dei est: sicut scriptu-
 re tradunt: celestis quedam sedes sublimis:
 quam nos non vidimus: sed verbum dei novit illam.
 Novit tamen sedem suam: et ipsum verbum dei et spi-
 ritus dei dixit seruis dei ubi sedeat deus: non
 quia sic sedet deus quod homo: sed tu si vis ut sede-
 at in te deus: si bonus eris: sedes dei erit. Sic
 enim scriptum est: Sedes sapientie anima iusti. Thro-
 nus enim latine sedes dicitur. Nam et ipsum che-
 rubin interpretati sunt quidam quid diceret
 latine: qui novaverunt linguam illam hebraicam: quia
 hebraica lingua dictum est cherubin: et dixerit
 esse cherubin plenitudinem scientie. Ergo
 quia deus superat omnem scientiam super plenitudi-
 nem scientie sedere dicitur. Sit in te ergo pleni-
 tudo scientie: et eris et tu sedes dei. Sed forte
 dicitur es. Et quoniam in me erit plenitudo scientie:
 Et quis potest ad tantum culmen pervenire: ut sit
 in illo plenitudo scientie: putas hoc velle
 deum ut sit in nobis ista plenitudo scientie: ut
 novemur: aut quod sint stelle: aut quod sint gra-
 na: non dico arene: sed tritici: aut quot po-
 ma pedant in arbore: Ille novit omnia: quia ca-
 pilli vestri numerati sunt deo. Sed alia est ple-
 nitudo scientie quam voluit hominem nosse. Ad
 legem dei pertinet scientia: quam te voluit habe-
 re. Et quis potest forte dicas mihi perfecte
 nosse legem: ut habeat in se plenitudinem scien-
 tie legis: et possit esse sedes dei. Noli turba-
 ri: breviter tibi dicitur quod habeas si vis ha-
 bere plenitudinem scientie: et esse sedes dei.
 Aut enim apostolus: Plenitudo autem legis caritas.
 Quid ergo est: Perdidisti totam excusationem.
 Interroga cor tuum: vide utrum habeat
 caritatem. Si est ibi caritas: est ibi plenitu-
 do legis: iam in te habitat deus: sedes dei fa-
 ctus es. Irascantur populi. Quid faciet irasce-

tes populi ei qui factus est sedes dei: Qui con-
 tra te seivant attendis: qui in te sedeant non at-
 tendis. Celum factus es: et terram times: Dicit
 enim alio loco scriptura: dominum deum nostrum dicere:
 celum mihi sedes est. Si ergo et tu habendo pleni-
 tudinem scientie: et habendo caritatem utique sedes dei
 factus es: celum factus es. Non enim habes celum: oculis
 his nostris quod suspicimus valde preciosum est deo.
 Celi dei anime sancte sunt. Celi dei mentes ange-
 loz sunt: et omnes mentes seruoꝝ eius. Ergo ira-
 scantur populi: commoveat terra: quod facturi: aut
 quod factura sedi dei et celo: ubi sedet deus:
 **Dominus in syon magnus: et excelsus est su-
 per omnes populos. Dominus in syon magnus et
 excelsus est. Ecce si obscurum tibi erat: quia di-
 ctum est: quod sedet super cherubin: nesciebas quod
 est cherubin: et forte tibi figurabas animo quoniam
 domus cathedra celestis ingere gemata: et ipsam
 dicebas cherubin: carnali sensu voluntas per
 phantasmata: Dicitur tibi: quia cherubin ple-
 nitudo scientie est: et dictum est: quia plenitudo
 scientie: non cuiuslibet scientie: sed plenitudo
 scientie legis utilis est homini. Et ne despe-
 rares de ipsa scientia legis: breviter tibi dictum
 est: plenitudo legis est caritas. Habeto ergo ca-
 ritatem in deum et in proximum: et eris sedes dei:
 pertinebis ad cherubin. Sed si adhuc non in-
 telligis: audi quod sequitur: dominus in syon magnus.
 Quae tibi dixi super cherubin: in syon magnus
 est. Nam quae quod est syon: Syon novum
 civitatem dei esse. Syon dicta est civitas: quae est hie-
 rusalem: dicta autem ex interpretatione quaedam nomen
 accipiens: quia syon speculatio dicitur: id est visio
 et contemplatio. Spectari enim prospicere est vel
 prospicere: vel intendere ut videas. Est autem
 syon omnis anima: si intendit videre lucem quam viden-
 da est. Nam si ad suam attenderit tenebras: si
 ad lucem illam attenderit illuminatur. Quia tamen
 manifestum est syon civitatem dei esse: quae est civitas
 dei nisi sancta ecclesia: Homines enim amantes se i-
 uicem: et amantes deum suum qui in illis habitat:
 faciunt civitatem deo: quia lege quadam civitas
 pertinet. Lex ipsa eorum caritas est: et ipsa cari-
 tas deus est. Apte enim scriptum est: Deus caritas
 est. Qui ergo plenus est caritate: plenus deo est:
 et multi pleni caritate civitatem faciunt deo.
 Ista civitas dei vocatur syon. Ergo ecclesia
 est syon. In illa ergo est magnus deus: in illa esto: et
 non erit preter te deus. Cum autem fuerit
 in te deus: quia tu factus es de syon me-
 brum syon: civis de syon pertinens ad socie-
 tatem populi dei: excelsus in te erit deus
 super omnes populos: super illos qui ira-
 scuntur: aut super illos qui irascebantur.**